
Mini centraline larga banda schermati ed alimentatore incorporato,
con 1-3-4 ingressi regolabili ad amplificazioni VHF-UHF separate.
Possibilità di passaggio di +cc su tutti gli ingressi tramite inseritore
esterno ICC. Sono centralini adatti per piccoli impianti centralizzati.
I modelli MAC/RSV45 e MAC/RS345 sono indicati come amplifi-
catori per antenne logaritmiche. Il mod. MAC/PLV45 è indicato
come amplificatore di linea per rinforzare discese lunghe in impianti
centralizzati.

Shielded wide band mini headends with built-in power supply

and 1-3-4 adijustable inputs with independent. VHF and UHF

amplification. There is provision for switching to +d.c. on ell inputs

through external inserter ICC. These headends are suitable for

small collective systems. Models MAC/RSV45 and MAC/RS345

are suitable as amplifiers for logarithmic antennas. Model

MAC/PLV45 can be used as line amplifier to boost long down

cables in collective systems.
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Cod. Modello
Code Model

Ingressi Regolabili
Adjustable Inputs

Livello d’Uscita
Output Level

Corrente Max Tele Alimentata
Current Max Tele Powered

IIIª
UHF
UHF

Guadagno
Gain

22 dB
24 dB
24 dB

Figura di Rumore
Noise Figure

2 dB
6 dB
6 dB

108 dBµV
110 dBµV
110 dBµV

45 mA

VHF
IVª
Vª

UHF

22 dB
24 dB
24 dB
24 dB

2,5 dB
6 dB
6 dB
6 dB

108 dBµV
110 dBµV
110 dBµV
110 dBµV

45 mA

K097
MAC/3UU

K098
MAC/V45U

IIIª
UHF
UHF

38 dB
40 dB
40 dB

3,5 dB
7,5 dB
7,5 dB

116 dBµV
119 dBµV
119 dBµV

140 mA

Iª
IIIª
IVª
Vª

UHF

38 dB
38 dB
40 dB
40 dB
40 dB

3,5 dB
3,5 dB
7,5 dB
7,5 dB
7,5 dB

116 dBµV
116 dBµV
119 dBµV
119 dBµV
119 dBµV

140 mA

K099
WHP/3UU

K100
WHP/V45U

Confezione
Confection

25

25

25

25

centraline larga banda autoalimentate
large self-powered units banda

K097 MAC/3UU

K098 MAC/V45U

K099 WHP/3UU

K100 WHP/V45U


